Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
от  29.09.2011 № 83
с. Первомайское
9

О расчетной  единице

В соответствии с абзацем вторым части первой  статьи 11 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года  №198-ОЗ «О муниципальной службе  в Томской области»

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.Установить  размер расчетной единицы  892,23 рубля, применяемый для  исчисления должностных окладов лиц, замещающих  муниципальные должности и  должности муниципальной службы в Первомайском районе.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2011 года.

Глава Первомайского района

М.Ф. Приставка